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Vedrørende: Ansøgning om dispensation til at holde åbent på helligdage i 

påsken 2024 i forbindelse med en påskefestival i Frederikssund bymidte. 
 

Frederikssund Byråd  

Torvet 2 

3600 Frederikssund  

 

Kære Frederikssund Byråd  

Vi henvender os på vegne af MENY, Frederikssund Ny Initiativråd og Frederikssund Idrætsklub, som i 

samarbejde med Frederikssund Erhverv, arrangerer en særlig påskefestival i Frederikssund bymidte i 

påsken 2024. 

Vi søger om dispensation fra de gældende regler om lukkelovgivningen for at kunne holde åbent på 

helligdagene: torsdag den 28. marts, fredag den 29. marts, søndag den 31. marts, mandag den 01. april fra 

kl. 09.00-18.00 alle dage. 

Ansøgningen om dispensation gælder alle butikker i Frederikssund bymidte. Vi søger dispensation, fordi 

de besøgende, der deltager i arrangementet, får brug for faciliteter og tjenester, som butikkerne kan 

levere – såsom snacks, drikkevarer eller andre nødvendigheder. De åbne butikker vil også bidrage til en 

mere helstøbt og tilfredsstillende besøgsoplevelse. 

Formål med arrangementet  

Arrangementet er gratis og sigter ikke kun mod at skabe liv og stemning i bymidten, men også aktivt at 

styrke vores lokalsamfund. Ved at tilbyde en platform for lokale virksomheder, foreninger og kulturbidrag 

fra institutioner som blandt andet Frederikssund Bibliotek, Frederikssund Vikingespil, Frederikssund 

Musikskole, Frederikssund Festival, CK Viking og Frederikssund Idrætsklub m.fl., ønsker vi at fremme en 

positiv bykultur og støtte vores lokale aktører. 

Vi er overbeviste om, at påskearrangementet i bymidten vil fungere som et samlingspunkt for vores by, at 

det vil styrke de lokale bånd og skabe en atmosfære, der bidrager positivt til Frederikssund som by. Da 

arrangementet er gratis og har en stor deltagelse fra kultur- og foreningslivet, forventer vi et besøgstal i 

omegnen af 3.000 borgere. 

Arrangementets indhold  

Påskefestivalen åbnes med et påskeløb, hvor borgmesteren byder velkommen til en bred vifte af 

aktiviteter; herunder fodboldturneringer, motionsløb, kreative værksteder og unikke påskeaktiviteter for 

alle aldersgrupper. Frederikssund Bibliotek, Frederikssund Festival, CK Vking og Frederikssund Vikingespil 

m.fl. vil også bidrage til arrangementets kulturelle dybde. 

Arrangørerne vil tage de nødvendige forholdsregler for at sikre en tryg og ansvarlig gennemførelse af 

arrangementet, blandt andet ved at samarbejde med relevante myndigheder for at sikre en problemfri 

afvikling med styr på sikkerheden og med minimale gener for naboer med flere. 

 



24-01-24 

Frederikssund Erhverv 
Havnegade 5A, 3600 Frederikssund 

info@frederikssunderhverv.dk 
Tlf. 47313701 

 

Vi vedlægger yderligere materiale, herunder en liste over nogle af de aktiviteter, som vi forventer bliver en 

del af programmet. 

Vi ser frem til at høre fra jer og er til rådighed for yderligere oplysninger eller drøftelser omkring 

arrangementet. 

Venlig hilsen  

Frederikssund Erhverv 

Kontaktperson: Adie Jensen, Citykonsulent 

Tlf.: 22547964, Mail: aj@frederikssunderhverv.dk 
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